重庆市江津区应急管理局关于

危险化学品行政许可名单的公示

根据相关规定，现将2023年十二月重庆市江津区危险化学品行政许可名单的公示如下。

附件：1．危险化学品经营许可证颁发明细表

                     重庆市江津区应急管理局
2024年1月3日
(此件公开发布)

附件1

2023年十二月危险化学品经营许可证颁发明细表

	序号
	许可事项
	企业地址
	许可证编号
	发证日期
	有效期

	1
	重庆昭乾化工有限公司新申请
	重庆市江津区鼎山街道滨江大道鼎山段505号、506号（恒通津都海岸18幢吊1跃1-24、1-25）
	渝津安经（一般）字〔2023〕000027
	2023年12月11日
	2023年12月11日至2026年12月10日

	2
	重庆唯升气体有限公司延期申请
	重庆市江津区白沙镇高屋社区6组143号（自主承诺）
	渝津安经（危库）字〔2023〕000028
	2023年12月14日
	2023年12月14日至2026年12月13日

	3
	重庆市远霆商贸有限公司延期申请
	重庆市江津区鼎山街道办事处高牙村铜锣丘经济合作社
	渝津安经（危库）字〔2023〕000029
	2023年12月14日
	2023年12月14日至2026年12月13日

	4
	重庆市叁得利化工有限公司重新申请
	重庆市江津区几江街道鼎山大道518号祥瑞大厦1幢9-6号
	渝津安经（一般）字〔2023〕000030
	2023年12月25日
	2023年10月18日至2026年10月17日

— 2 —
— 3 —